
Pozitie Bib Proba Nume Gen Timp brut

1 164 Cursa de 13km Radu Dumitru Dragomir M 0:57:29

2 94 Cursa de 13km Sasa UNG M 0:58:02

3 231 Cursa de 13km Razvan Dumitrescu M 0:59:02

3 68 Cursa de 13km Reinhard Vormitag M 1:02:40

4 167 Cursa de 13km Ovidiu Staniloiu M 1:02:58

5 105 Cursa de 13km Cardos Fabian M 1:03:02

6 150 Cursa de 13km Slusarciuc Nelu M 1:03:35

7 55 Cursa de 13km Daniel Brandas M 1:04:36

8 139 Cursa de 13km Alexandru Garboni M 1:05:18

1 138 Cursa de 13km Rebeca Rus F 1:05:19

9 85 Cursa de 13km Ciprian Popa M 1:05:48

10 84 Cursa de 13km Cristian Dorunda M 1:05:53

2 102 Cursa de 13km Bianca Berci F 1:07:29

11 117 Cursa de 13km Bogdan Novac M 1:08:11

12 130 Cursa de 13km Adrian Orodan M 1:08:45

13 179 Cursa de 13km Sergiu Margauan M 1:08:54

3 108 Cursa de 13km Eugenia Dragut F 1:08:54

14 194 Cursa de 13km Doru Nistor M 1:09:17

4 81 Cursa de 13km Sonia Olariu F 1:09:18

15 172 Cursa de 13km Mircea Meici M 1:09:18

16 67 Cursa de 13km PAUL-ADRIAN SZALAY M 1:09:21

17 112 Cursa de 13km serban Popa M 1:09:25

18 101 Cursa de 13km Stefan Ene M 1:09:34

19 158 Cursa de 13km Ciutina Adrian M 1:09:40

20 142 Cursa de 13km Laurentiu Sarcina M 1:09:43

5 61 Cursa de 13km sorana seceleanu F 1:09:46

21 195 Cursa de 13km Gheorghe Groza M 1:10:00

22 83 Cursa de 13km Gheorgheci Marian Nicolae M 1:10:05

23 114 Cursa de 13km Bogdan Alexandru Bochis M 1:10:07

24 121 Cursa de 13km Iulian Dan Repolschi M 1:10:16

25 86 Cursa de 13km Fulviu Moga M 1:10:30

26 71 Cursa de 13km Nuszl Istvan M 1:11:40

27 100 Cursa de 13km Alexandru Szilagy M 1:11:55

28 126 Cursa de 13km Iulian Stepanescu M 1:12:03

6 110 Cursa de 13km Alexandra Diaconu F 1:12:05

29 120 Cursa de 13km Eduard Cosmin Socol M 1:12:36

7 92 Cursa de 13km Denisa Vuscan F 1:13:20

30 151 Cursa de 13km Daniel Arimia M 1:13:48

31 137 Cursa de 13km Daniel Gulei M 1:13:49

32 192 Cursa de 13km Mircea Plesu M 1:13:55

33 109 Cursa de 13km Adrian Pescar M 1:14:08

8 89 Cursa de 13km Ramona Raluca Guta F 1:14:09

34 198 Cursa de 13km Robert Cirstea M 1:14:47

35 106 Cursa de 13km Endre - Richard Ban - Szilveszter M 1:14:53

36 177 Cursa de 13km Cristian Buzgar M 1:15:00

37 134 Cursa de 13km iulian viorel apostu M 1:15:04

9 175 Cursa de 13km Madalina Socol F 1:15:14

10 190 Cursa de 13km MARIA CORMI F 1:15:19

11 115 Cursa de 13km gilda stefanescu F 1:15:24

38 191 Cursa de 13km Adrian Suciu M 1:15:31

12 113 Cursa de 13km Diana Stancioni F 1:16:32

13 163 Cursa de 13km doris reimer F 1:16:33

39 118 Cursa de 13km Vlad-Andrei Pordea M 1:16:38

40 161 Cursa de 13km Csaby Nyesti M 1:16:48

14 165 Cursa de 13km Alina Ciucur F 1:16:57



15 127 Cursa de 13km Ana-Maria Saucan F 1:17:05

16 176 Cursa de 13km Andreea Lutz F 1:17:34

41 99 Cursa de 13km dan onet M 1:17:34

42 129 Cursa de 13km Károly Zsóri M 1:17:42

17 91 Cursa de 13km Diana Amza F 1:17:43

18 173 Cursa de 13km Teodora Miron F 1:17:43

19 193 Cursa de 13km Cristescu Irina F 1:17:43

43 196 Cursa de 13km Sebastian Preda M 1:17:49

20 135 Cursa de 13km Zubac Adriana F 1:18:07

44 63 Cursa de 13km Victor Seceleanu M 1:18:31

21 133 Cursa de 13km Laura Streian F 1:18:47

22 77 Cursa de 13km Beatrice Machidon F 1:19:06

23 76 Cursa de 13km Ana Diana Iuga F 1:19:07

45 123 Cursa de 13km Dan Stoica M 1:20:17

24 156 Cursa de 13km Potra-Muresan Cristina F 1:20:22

46 136 Cursa de 13km Deian Giurgev M 1:21:18

47 197 Cursa de 13km Popescu Emanuel M 1:21:55

48 97 Cursa de 13km Istvan Nagy M 1:22:03

49 247 Cursa de 13km Vlad Pintea M 1:22:09

25 124 Cursa de 13km Paula Prisecian F 1:22:18

50 144 Cursa de 13km Stefan Miloia M 1:22:38

51 141 Cursa de 13km Emil Teodorescu M 1:23:37

52 128 Cursa de 13km SOLOMON-GAVRIL FARKAS M 1:23:38

26 66 Cursa de 13km Anca Lungu F 1:23:54

27 240 Cursa de 13km Alina Ramona Popescu F 1:24:00

28 88 Cursa de 13km Carmen Virvorea F 1:24:00

53 82 Cursa de 13km Raul Morar M 1:24:05

54 96 Cursa de 13km Mihai Alexandru Mîțiu M 1:24:27

29 90 Cursa de 13km Adela Fara F 1:24:53

55 79 Cursa de 13km Radu Gabor M 1:25:01

56 98 Cursa de 13km Nguyen Fabien M 1:25:07

57 60 Cursa de 13km Cristian Pacurar M 1:25:08

58 140 Cursa de 13km Teodor-Florin Suhan M 1:25:26

30 143 Cursa de 13km Violeta Corbeanu F 1:25:51

59 169 Cursa de 13km Nicolae Potra M 1:27:32

31 103 Cursa de 13km Antonia Andreea Malița F 1:29:23

32 104 Cursa de 13km Breca Codruta F 1:30:16

33 69 Cursa de 13km KINGA KUSZTORA F 1:30:24

34 178 Cursa de 13km Claudia Gornic F 1:30:26

35 125 Cursa de 13km Elinor Novac F 1:31:15

60 131 Cursa de 13km Cristian Plesu M 1:31:32

36 122 Cursa de 13km Anda Oprea F 1:31:48

37 107 Cursa de 13km Denisa Ciucanu F 1:32:00

61 111 Cursa de 13km Alexandru Constantin Lorinti M 1:32:06

38 166 Cursa de 13km Loredana Anca Craciun F 1:32:19

62 116 Cursa de 13km Lucian Bure M 1:32:56

39 95 Cursa de 13km Dragila Izabela F 1:33:01

40 64 Cursa de 13km Valentina Muresan F 1:34:31

41 73 Cursa de 13km Daiana Toma F 1:34:54

42 132 Cursa de 13km Oana Stinga F 1:35:15

63 180 Cursa de 13km Liviu Marunceac M 1:35:24

64 168 Cursa de 13km Dorel Focsa M 1:37:15

43 72 Cursa de 13km Alexandra Danciu F 1:37:16

65 160 Cursa de 13km Constantin Gabriel Dobrean M 1:40:17

66 74 Cursa de 13km Zaharia Ion M 1:41:36

44 65 Cursa de 13km Andreea Cîrlogea F 1:41:36

45 59 Cursa de 13km Deutsch Anca F 1:43:24

46 159 Cursa de 13km Sarbu Gabriela F 1:44:08



47 119 Cursa de 13km Petra Prostean F 1:45:06

48 93 Cursa de 13km Denis Fogas F 1:46:09

49 171 Cursa de 13km Daniela Dusa F 1:46:29

67 75 Cursa de 13km Mirel Radu M 1:47:56

50 87 Cursa de 13km Andra-Delia Moghelnitchi F 1:47:57

51 78 Cursa de 13km denisa thierjung F 1:48:58

68 80 Cursa de 13km Harald Thierjung M 1:48:59

1 228 Cursa de 26km Arnold Dekani-Engelman M 1:50:20

2 220 Cursa de 26km Marian Vlad M 1:55:35

3 245 Cursa de 26km Ionut Maran M 1:59:53

4 234 Cursa de 26km Silviu Felix Burueana M 2:03:35

52 162 Cursa de 13km Monica Nyesti F 2:03:59

53 174 Cursa de 13km alina reste F 2:04:00

5 213 Cursa de 26km Adrian Sorin Nicula M 2:04:20

6 229 Cursa de 26km Ion Icma M 2:04:54

7 201 Cursa de 26km buda stefan M 2:08:00

8 227 Cursa de 26km Haiduc Cosmin M 2:08:18

9 235 Cursa de 26km Paul Dobra M 2:16:09

10 223 Cursa de 26km Mandici Marian M 2:21:07

11 237 Cursa de 26km Marius Costea M 2:22:12

12 232 Cursa de 26km Mihai Ioan Muntoiu M 2:25:39

13 242 Cursa de 26km Edward Szecsi M 2:25:59

1 230 Cursa de 26km Ina Istrati F 2:26:53

14 222 Cursa de 26km Zaharia Gabriel M 2:28:00

15 244 Cursa de 26km Dragos Bocan M 2:28:30

16 243 Cursa de 26km Dumitrascu Daniel-Valentin M 2:35:25

17 238 Cursa de 26km Adrian Burier M 2:37:57

2 246 Cursa de 26km Moldovan Alina Nadia F 2:41:46

3 239 Cursa de 26km Mihaela Sas F 2:43:54

18 249 Cursa de 26km andrei sandor M 2:45:10

19 241 Cursa de 26km Cosmin Iliuc M 2:48:31

20 233 Cursa de 26km Emil-Gabriel Dusa M 2:49:26

21 236 Cursa de 26km Sergiu Tamas M 2:49:54

4 200 Cursa de 26km Dragoi Rodica F 2:57:48

22 215 Cursa de 26km Sava George M 2:58:38

23 209 Cursa de 26km eugen neagoe M 2:58:47

24 212 Cursa de 26km Serban Barlau M 3:22:34

25 202 Cursa de 26km Muresan Valentin M 3:22:35

5 248 Cursa de 26km Bratu Mirela F 3:22:35



Pozitie Bib Proba Nume Gen
Timp 

brut

1 228 Cursa de 26km Arnold Dekani-Engelman M 1:50:20

2 220 Cursa de 26km Marian Vlad M 1:55:35

3 245 Cursa de 26km Ionut Maran M 1:59:53

4 234 Cursa de 26km Silviu Felix Burueana M 2:03:35

5 213 Cursa de 26km Adrian Sorin Nicula M 2:04:20

6 229 Cursa de 26km Ion Icma M 2:04:54

7 201 Cursa de 26km buda stefan M 2:08:00

8 227 Cursa de 26km Haiduc Cosmin M 2:08:18

9 235 Cursa de 26km Paul Dobra M 2:16:09

10 223 Cursa de 26km Mandici Marian M 2:21:07

11 237 Cursa de 26km Marius Costea M 2:22:12

12 232 Cursa de 26km Mihai Ioan Muntoiu M 2:25:39

13 242 Cursa de 26km Edward Szecsi M 2:25:59

14 222 Cursa de 26km Zaharia Gabriel M 2:28:00

15 244 Cursa de 26km Dragos Bocan M 2:28:30

16 243 Cursa de 26km Dumitrascu Daniel-Valentin M 2:35:25

17 238 Cursa de 26km Adrian Burier M 2:37:57

18 249 Cursa de 26km andrei sandor M 2:45:10

19 241 Cursa de 26km Cosmin Iliuc M 2:48:31

20 233 Cursa de 26km Emil-Gabriel Dusa M 2:49:26

21 236 Cursa de 26km Sergiu Tamas M 2:49:54

22 215 Cursa de 26km Sava George M 2:58:38

23 209 Cursa de 26km eugen neagoe M 2:58:47

24 212 Cursa de 26km Serban Barlau M 3:22:34

25 202 Cursa de 26km Muresan Valentin M 3:22:35



Pozitie Bib Proba Nume Gen
Timp 

brut

1 230 Cursa de 26km Ina Istrati F 2:26:53

2 246 Cursa de 26km Moldovan Alina Nadia F 2:41:46

3 239 Cursa de 26km Mihaela Sas F 2:43:54

4 200 Cursa de 26km Dragoi Rodica F 2:57:48

5 248 Cursa de 26km Bratu Mirela F 3:22:35



Pozitie Bib Proba Nume Gen
Timp 

brut

1 164 Cursa de 13km Radu Dumitru Dragomir M 0:57:29

2 94 Cursa de 13km Sasa UNG M 0:58:02

3 231 Cursa de 13km Razvan Dumitrescu M 0:59:02

3 68 Cursa de 13km Reinhard Vormitag M 1:02:40

4 167 Cursa de 13km Ovidiu Staniloiu M 1:02:58

5 105 Cursa de 13km Cardos Fabian M 1:03:02

6 150 Cursa de 13km Slusarciuc Nelu M 1:03:35

7 55 Cursa de 13km Daniel Brandas M 1:04:36

8 139 Cursa de 13km Alexandru Garboni M 1:05:18

9 85 Cursa de 13km Ciprian Popa M 1:05:48

10 84 Cursa de 13km Cristian Dorunda M 1:05:53

11 117 Cursa de 13km Bogdan Novac M 1:08:11

12 130 Cursa de 13km Adrian Orodan M 1:08:45

13 179 Cursa de 13km Sergiu Margauan M 1:08:54

14 194 Cursa de 13km Doru Nistor M 1:09:17

15 172 Cursa de 13km Mircea Meici M 1:09:18

16 67 Cursa de 13km PAUL-ADRIAN SZALAY M 1:09:21

17 112 Cursa de 13km serban Popa M 1:09:25

18 101 Cursa de 13km Stefan Ene M 1:09:34

19 158 Cursa de 13km Ciutina Adrian M 1:09:40

20 142 Cursa de 13km Laurentiu Sarcina M 1:09:43

21 195 Cursa de 13km Gheorghe Groza M 1:10:00

22 83 Cursa de 13km Gheorgheci Marian Nicolae M 1:10:05

23 114 Cursa de 13km Bogdan Alexandru Bochis M 1:10:07

24 121 Cursa de 13km Iulian Dan Repolschi M 1:10:16

25 86 Cursa de 13km Fulviu Moga M 1:10:30

26 71 Cursa de 13km Nuszl Istvan M 1:11:40

27 100 Cursa de 13km Alexandru Szilagy M 1:11:55

28 126 Cursa de 13km Iulian Stepanescu M 1:12:03

29 120 Cursa de 13km Eduard Cosmin Socol M 1:12:36

30 92 Cursa de 13km Denisa Vuscan M 1:13:20

31 151 Cursa de 13km Daniel Arimia M 1:13:48

32 137 Cursa de 13km Daniel Gulei M 1:13:49

33 192 Cursa de 13km Mircea Plesu M 1:13:55

34 109 Cursa de 13km Adrian Pescar M 1:14:08

35 198 Cursa de 13km Robert Cirstea M 1:14:47

36 106 Cursa de 13km Endre - Richard Ban - Szilveszter M 1:14:53

37 177 Cursa de 13km Cristian Buzgar M 1:15:00

38 134 Cursa de 13km iulian viorel apostu M 1:15:04

39 191 Cursa de 13km Adrian Suciu M 1:15:31

40 118 Cursa de 13km Vlad-Andrei Pordea M 1:16:38

41 161 Cursa de 13km Csaby Nyesti M 1:16:48

42 99 Cursa de 13km dan onet M 1:17:34

43 129 Cursa de 13km Károly Zsóri M 1:17:42

44 196 Cursa de 13km Sebastian Preda M 1:17:49



45 63 Cursa de 13km Victor Seceleanu M 1:18:31

46 123 Cursa de 13km Dan Stoica M 1:20:17

47 136 Cursa de 13km Deian Giurgev M 1:21:18

48 197 Cursa de 13km Popescu Emanuel M 1:21:55

49 97 Cursa de 13km Istvan Nagy M 1:22:03

50 247 Cursa de 13km Vlad Pintea M 1:22:09

51 144 Cursa de 13km Stefan Miloia M 1:22:38

52 141 Cursa de 13km Emil Teodorescu M 1:23:37

53 128 Cursa de 13km SOLOMON-GAVRIL FARKAS M 1:23:38

54 82 Cursa de 13km Raul Morar M 1:24:05

55 96 Cursa de 13km Mihai Alexandru Mîțiu M 1:24:27

56 79 Cursa de 13km Radu Gabor M 1:25:01

57 98 Cursa de 13km Nguyen Fabien M 1:25:07

58 60 Cursa de 13km Cristian Pacurar M 1:25:08

59 140 Cursa de 13km Teodor-Florin Suhan M 1:25:26

60 169 Cursa de 13km Nicolae Potra M 1:27:32

61 131 Cursa de 13km Cristian Plesu M 1:31:32

62 111 Cursa de 13km Alexandru Constantin Lorinti M 1:32:06

63 116 Cursa de 13km Lucian Bure M 1:32:56

64 180 Cursa de 13km Liviu Marunceac M 1:35:24

65 168 Cursa de 13km Dorel Focsa M 1:37:15

66 160 Cursa de 13km Constantin Gabriel Dobrean M 1:40:17

67 74 Cursa de 13km Zaharia Ion M 1:41:36

68 75 Cursa de 13km Mirel Radu M 1:47:56

69 80 Cursa de 13km Harald Thierjung M 1:48:59



Pozitie Bib Proba Nume Gen
Timp 

brut

1 138 Cursa de 13km Rebeca Rus F 1:05:19

2 102 Cursa de 13km Bianca Berci F 1:07:29

3 108 Cursa de 13km Eugenia Dragut F 1:08:54

4 81 Cursa de 13km Sonia Olariu F 1:09:18

5 61 Cursa de 13km sorana seceleanu F 1:09:46

6 110 Cursa de 13km Alexandra Diaconu F 1:12:05

7 89 Cursa de 13km Ramona Raluca Guta F 1:14:09

8 175 Cursa de 13km Madalina Socol F 1:15:14

9 190 Cursa de 13km MARIA CORMI F 1:15:19

10 115 Cursa de 13km gilda stefanescu F 1:15:24

11 113 Cursa de 13km Diana Stancioni F 1:16:32

12 163 Cursa de 13km doris reimer F 1:16:33

13 165 Cursa de 13km Alina Ciucur F 1:16:57

14 127 Cursa de 13km Ana-Maria Saucan F 1:17:05

15 176 Cursa de 13km Andreea Lutz F 1:17:34

16 91 Cursa de 13km Diana Amza F 1:17:43

17 173 Cursa de 13km Teodora Miron F 1:17:43

18 193 Cursa de 13km Cristescu Irina F 1:17:43

19 135 Cursa de 13km Zubac Adriana F 1:18:07

20 133 Cursa de 13km Laura Streian F 1:18:47

21 77 Cursa de 13km Beatrice Machidon F 1:19:06

22 76 Cursa de 13km Ana Diana Iuga F 1:19:07

23 156 Cursa de 13km Potra-Muresan Cristina F 1:20:22

24 124 Cursa de 13km Paula Prisecian F 1:22:18

25 66 Cursa de 13km Anca Lungu F 1:23:54

26 240 Cursa de 13km Alina Ramona Popescu F 1:24:00

27 88 Cursa de 13km Carmen Virvorea F 1:24:00

28 90 Cursa de 13km Adela Fara F 1:24:53

29 143 Cursa de 13km Violeta Corbeanu F 1:25:51

30 103 Cursa de 13km Antonia Andreea Malița F 1:29:23

31 104 Cursa de 13km Breca Codruta F 1:30:16

32 69 Cursa de 13km KINGA KUSZTORA F 1:30:24

33 178 Cursa de 13km Claudia Gornic F 1:30:26

34 125 Cursa de 13km Elinor Novac F 1:31:15

35 122 Cursa de 13km Anda Oprea F 1:31:48

36 107 Cursa de 13km Denisa Ciucanu F 1:32:00

37 166 Cursa de 13km Loredana Anca Craciun F 1:32:19

38 95 Cursa de 13km Dragila Izabela F 1:33:01

39 64 Cursa de 13km Valentina Muresan F 1:34:31

40 73 Cursa de 13km Daiana Toma F 1:34:54

41 132 Cursa de 13km Oana Stinga F 1:35:15

42 72 Cursa de 13km Alexandra Danciu F 1:37:16

43 65 Cursa de 13km Andreea Cîrlogea F 1:41:36

44 59 Cursa de 13km Deutsch Anca F 1:43:24

45 159 Cursa de 13km Sarbu Gabriela F 1:44:08



46 119 Cursa de 13km Petra Prostean F 1:45:06

47 93 Cursa de 13km Denis Fogas F 1:46:09

48 171 Cursa de 13km Daniela Dusa F 1:46:29

49 87 Cursa de 13km Andra-Delia Moghelnitchi F 1:47:57

50 78 Cursa de 13km denisa thierjung F 1:48:58

51 162 Cursa de 13km Monica Nyesti F 2:03:59

52 174 Cursa de 13km alina reste F 2:04:00


